
GEMEENTE

I-R-E
1923 

-Wootrere 
_202A

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 maart 2023, nr.2O23-2g;

Besluit:

1. Kennis te nemen van de herziene begroting 2023 van de Omgevingsdienst Zuidoost-
Brabant

2. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2024 met meerjarenraming 2025-2027 van
de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant

3. De zienswijze gewijzigd vast te stellen en kenbaar te maken bij de Omgevingsdienst
Zu idoost- Braba nt.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 mei 2023

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitte r,

W.A. Ernes rveer




